
PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA WSPÓLNEGO KOMISJI RADY MIEJSKIEJ 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

 

W posiedzeniu wspólnych komisji stałych udział wzięło 11 Radnych. 

Nieobecni Radni; Marzanna Szewczyk, Alicja Zaguń, Tadeusz Szczepański, Mariusz Damrat   

Na protokólanta posiedzenia wybrano Radego Dariusza Chojnackiego. 

Posiedzenie miało na celu omówienie projektów uchwał na LXI  sesję RM zaplanowaną na 

dzień 27 stycznia 2023 r.   

Omówiono projekty uchwał (wg ustalonego porządku obrad).  

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu  Gmin Solec Kujawski na 2023 rok. 

Uchwałę przedstawiła Alina Kowalska Skarbnik Gminy.  

Radny Adam Michalak zadał pytanie o koszty za energię ponoszone w poszczególnych 

szkołach znajdujących się w naszym mieście. Jakie są założenia w budżecie co do właśnie 

tych kosztów na rok 2023. Dlaczego akurat szkoła muzyczna zostanie wyposażona w panele 

fotowoltaiczne oraz gdzie jeszcze jest zamontowana instalacja fotowoltaiczna na budynkach 

gminnych.   

Odpowiedzi udzieliła Pani Alina Kowalska oraz Pani  Burmistrz  Solca Kujawskiego Teresa 

Substyk.  

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec 

Kujawski na lata 2023-2026. 

Projekt uchwały zreferowała Pani Alina Kowalska Skarbnik Gminy Solec Kujawski.  

Pytania do uchwały nie zadano. 

Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej 

służebności przesyłu.  

Projekt uchwały zreferowała Pani Barbara Białkowska – Zastępca Burmistrza Solca 

Kujawskiego. 

Pytań co do tego tematu nie zadano. 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia osłonowego ,,Korpusu Wsparcia 

Seniorów” na rok 2023. 



Projekt uchwały zreferowała Pani Ilona Organiak – Zastępca Dyrektora ds. usług pomocy 

społecznej. 

Pytań nie zadano. 

Po omówieniu uchwał Pan Bartłomiej Czaki - Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu 

Panu Sebastianowi Wryczy Prezesowi Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  Pan 

Prezes w swojej długiej wypowiedz naświetlił radnym sytuację w jakiej znajduje się Zakład 

Gospodarki Komunalnej i z jakimi problemami na tą chwilę się boryka. Główna 

problematyka to wzrost opłat za wodę i ścieki. Radni zadali wiele pytań, na które 

wyczerpująco odpowiadał Pan Prezes. 

Następną sprawą której naświetleniem zajęła się Pani Iwona Konopa – Dyrektor Wydziału 

Inwestycji i Planowania Przestrzennego było przedstawienie projektu budowy drogi 

Inowrocław-Solec Kujawski, Nowa Wieś - Leszyce. Temat ten wywołał długą dyskusję 

radnych z przedstawicielami Urzędu Miejskiego.  

 

 

 

 

                                                                                              Protokólant posiedzenia 

                                                                                                    Dariusz Chojnacki 

 

  


